1. Pr.iedeccssor tuus. 
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habens seu lonsuram etiam clericalem ; ac elapso ter
mino ab ecclesia prenominata recedens, raro unquam 
postmodum rediit ad eandem. Quare fuit ex parte su
pradicti cantoris nobis humililer supplicatum, ul, cum 
a lempore ilio sepedictus decanus in vestibus, orna
mentis el tonsura, laicali modo se gesserit et etiara 
adhuc goral, el eadera ecclesia jara per qualuor annos 
et amplius decano fueril destituta, in ipsius non modi
cum delrimentum el scandalum pluriraorum, super hoc 
providere salubriter dignaremur. Nolentes igitur quod 
de supradicto cantore, cui sue probitalis el devolionis 
intuitu tenemur ad graliam, cardinalis ipse incepil, 
relinquere imperfedura, mandamus quatenus, si est 
i ta , litteris nostris ad eundem cantorem Sancii Johan
nis obtentis et processu per eas habito nequaquam 
obstantibus, in negotio ipso infra duos raenses post 
susceplionera presenliura, previa ratione, procedas 
juxta priorum ad eundera predecessorera tuura direcla
rum continentiam lillerarum. Alioquin daraus dilectis 
filiis .. abbati Sancti Vincenlii, .. decano et .. thesau
rario Sancii Johannis Bisuntin[i] nostris litleris in 
mandalis ut ipsi extunc in eodem procedanl juxta tra
ditam ei forraam. Contradictores e ie Dal. Laterani, 
XII kalendas januarii, anno septimo. » 

1 6 5 7 . — Scriptum est super hoc eisdem .. abbali, .. decano 
et .. thesaurario. 

1 6 5 8 Latran, 22 décembre 1233. 

Stephano prosbytei'o, [iraeceptori hospitalis Sancii Anli di 
Viennensis, mandai (|uateiius staluat de dispensatione quibus
dara fralribus praedicti hospitalis tribueuda, eisdera propler 
ipsorum excessus nect.'ssaria.— (Rto. 17, f. llfir»; ami. VII, 
e. 416.) 

« St[epIiano] presbitero, preceptori hospitalis Sancti .AÌI-
tonil Viennensis. Ex parte tua et dileclorura filiorum 
fratrum hospilalis Sancii Antonii Viennensis, tue cure 
commissi, fuil a nobis humililer postulalum ul cum 
quibusdam ex eis, (jiioruin quidam in bospilab,' pre-
dicium symoniacum balmerunt ingressum, quidam 
vero prò injeclione manuum in se ipsos et religiosos 
alios violenta, sen jiro detcntione proprii vel inobe-
dienlie aut conspiralionis offensa, excommunicalionis 
vel suspensionis vinculo innodati sacros ordines sus
ceperunt vel divina oflicia celebrarunt, ne occasione 
hujusmodi delur eis evagandi materia, in salutis pro
prie detrimenlum, eis juxta forraara Ecclesie primitus 
absolutis, dispensari per discretos aliquos in illis par-
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tibus faceremus. Nos igitur, de discretione tua plenam 
fiduciam obtinentes, dictum negolium tibi, qui de 
factis et eorum circumstantiis universis inlelligere 
poleris plenius veritatem, duximus coramittendum, 
mandantes quatenus hac vice circa fralres predictos, 
illis qui raanus injecerunt in se invicem violenlas, per 
le, illis vero qui in fralres claustri vel religionis alte
rius presumpserunt hujusmodi violentiam exercere, 
per le ac passorura injuriara abbales vel prelatos, etiam 
nisi excessus eorum essenl adeo difficiles el enormes, 
quod commissores eorum essenl ad Sedem Aposloli
cam transmitlendi, juxta formam Ecclesie absolutis, et 
injuncto eis quod talibus consuevit injungi, lam super 
hoc quod symoniacum in hospilale prefatum habue
runt ingressum, juxla generalis statuta concilii, quam 
super aliis, injuncla eis primilus penilentia compe
tenti, slatuas quod animarum ipsorum saluti videris 
expedire. Si vero scienter excommunicali vel suspensi 
celebravere divina aut ordines susceperunt, eis per 
biennium a divinis suspensis, injuncla sibi penitentia 
competenti, cura eisdem postmodum auctorilate noslra 
poleris, proni expedire videris, dispensare; proviso 
quod hiijusniodi proprium in tuis raanibus rcsignetur, 
in ulilitalera hospitalis converlenduni prescripli. Dat. 
Laterani, XI kalendas januarii , pontificatus nostri 
anno seplirao. »